

Johan Pohlmann A/S

Dronningensvej 18
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2020

Margit Pohlmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Johan Pohlmann A/S
Dronningensvej 18
5800 Nyborg

CVR-nr: 48120210
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af reparationsarbejde for fremmed regning hovedsageligt indenfor VVS-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 1.042 tkr. før skat og et overskud efter skat på 824 tkr., der foreslås disponeret som anført i resultatdisponeringen.

Til belysning af selskabets drift og økonomiske stilling pr. 30. juni 2020 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019/2020.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020/2021.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.989.932	1.855.592
Personaleomkostninger	1	-1.891.675	-1.419.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.860	-90.892
Resultat af ordinær primær drift		1.033.397	344.903
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		9.938	23.280
Øvrige finansielle omkostninger		-917	-610
Ordinært resultat før skat		1.042.418	367.573
Skat af årets resultat		-218.130	-84.942
Årets resultat		824.288	282.631
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		714.288	174.631
I alt		824.288	282.631

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.712	47.556
Materielle anlægsaktiver i alt		345.712	47.556
Deposita		148.600	148.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.600	148.600
Anlægsaktiver i alt		494.312	196.156
Råvarer og hjælpematerialer		65.409	25.176
Varebeholdninger i alt		65.409	25.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.162	18.078
Igangværende arbejder for fremmed regning		173.568	147.011
Andre tilgodehavender		11.359.499	10.415.941
Tilgodehavender i alt		11.581.229	10.581.030
Likvide beholdninger		61.785	107.124
Omsætningsaktiver i alt		11.708.423	10.713.330
Aktiver i alt		12.202.735	10.909.486

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		10.329.230	9.614.942
Forslag til udbytte		110.000	108.000
Egenkapital i alt		10.939.230	10.222.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.357	61.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.177.148	624.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.263.505	686.544
Gældsforpligtelser i alt		1.263.505	686.544
Passiver i alt		12.202.735	10.909.486

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.579.137	1.196.515
Pensionsbidrag	262.344	211.765
Andre omkostninger til social sikring	50.194	11.517
	1.891.675	1.419.797

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	5